

# PRZEGLĄD SPORTOWY



(też względu na miejsce sprzedaży)

Nr. 21 (1166)

DNIA 2 MARCA 1936 ROKU

ROK XVI

**Atleci Warszawy zwyciężają w Królewcu**

## Belgowie jada po zwycięstwo

**Ostatnie meldunki z obozu przeciwników naszych bokserów Akademicki mecz narciarzy Polska-Niemcy, w Zakopanem**

**Bruksela, w lutym.**

Ekspedycja belgijska, która opuszcza Brukselę w najbliższą środę, kierując się do Polski, składać się będzie z 12-tu bokserów i dwóch kierowników. Kierownictwo reprezentacji Belgii spoczywa w rękach sekretarza generalnego związku — teodyjczyka p. Servais. Niezależnie od niego wyjeżdża na to tournée reprezentant związku brukselskiego p. Dutre, w którego rękach znajdować się będzie opieka nad za wodnikami brukselskimi.

P. Dutre zebrał przed kilku dniami w Brukseli swych ośmiu reprezentantów; codziennie przechodzą nim kondycyjny „szlifując” ześnię pod okiem najgłośniejszej belgijskiej bokserów zawodów swą formę. Bruksela z ośmiem zainteresowaniem śledzi przygotowania; ostatnio nawet „Big Boy” — Pierre Charistraz — mistrz Europy w wadze ciężkiej przybył na salę, w której się odbywa trening, by udzielić najbliższym przeciwnikom swych cennych wskazówek.

Poznań się nie boimy — nam p. Dutre. Wystawiamy drużynie bardzo silną, to jesteśmy przekonani, że bokserzy nieco się zdziwią jejami. Jesteśmy teraz w dobrej formie i mamy niegorszą od tej, która w roku ubie-



PIŁAT — SZYMURA

głym była bardzo wysoko wszystkich przeciwników.

— Proszę tylko popatrzeć na De Schrywera — tu p. Dutre wskazuje nam palcem na bijącego zwycięzcy w worek mistrza Belgii. Z takimi, jak on można jechać wszędzie bez obawy. De Gryse nie jest też gorszy od niego. Lecz najbardziej mnie smuci, że nie jedzie do

Polski nasz mistrz wagi ciężkiej Scohy. Zastępca jego Robbe nie dorósł Scohy'emu nawet do pięt. Nie mieliśmy jednak wyboru: Scohy nie otrzymał urlopu, podobnie zresztą, jak i De Winter, mistrz w wadze lekkiej. Zastępca de Wintera — Vandee Castele nie jest od niego wiele gorszy.

Pytamy skolei naszego rozmówce o prognozy?

— Jest mi niezwykle trudno cośkolwiek na ten temat odpowiedzieć. Wierzę jednak niezłomnie w formę De Schrywera i De Grysego. Trzymam natomiast za Legrandem, który jeśli sprzeda swą skórę, to

Niezwykłą przygodę miał prezes poznańskiego OZPN p. adw. Seydlitz w drodze powrotnej z walnego zebrania PZPN, do Poznania. Oto gdy we wtorek przyleciał Douglassem do Poznania, tu okazało się, że z powodu silnej mgły lądowanie jest niemożliwe. Ponieważ na pokładzie samolotu byli pasażerowie do Berlina, więc bez lądowania w Poznaniu ruszono do stolicy Rzeszy. Po zrobieniu wycieczki po mieście powrócono do Polski i lądowano już bez przeszkód w Poznaniu.

Wąsówna wróciła do łódzkiego Sokola, w barwach którego ustanowiła w Przemysłu nowy rekord Polski w hali, w skoku w wyż. Zwolnienie z Sokola poznańskiego otrzymała bez trudu i obecnie pozostaje ona pod opieką gniazda łódzkiego. Wąsówna trenuje bardzo pilnie w hali Kuschendera w Pabjanicach, wykazując dobrą kondycję i formę.



**JACOB RATUJE SYTUACJE WSPANIAŁA PARADA podczas meczu Niemcy — Hiszpanja 2:1 w Barcelonie**

bardzo drogo. Wreszcie Van Alphen i Smits posiadają uderzenia, które mogą oszłomić nietylko czło wieka, lecz i byka. Jeśli im się przeciwnicy odkryją, znajda się oni łatwo na deskach do dziesięciu.

— Słowem — daje 100 procent szans De Schrywerowi i De Grysemu, 75 procent Legrandowi, 50 procent Smitsowi i Van Alphenowi, reszcie — po 25 procent. W su-

mie — zwycięstwo tej czy innej strony nie powinno być wysokie. Pytamy skolei o mecze w Łodzi i w Warszawie?

— Tu wszystko zależy — odpowiada nam p. Dutre — od składu, jaki przeciw nam zostanie wystawiony. My zasadniczo jesteśmy przygotowani na zestawienie w pozostałych dwu spotkaniach drużyny czysto brukselskiej, w

której znajdzie się tylko dwu mistrzów Belgii. Nie wiem jednak, jak się wszystko ostatecznie ułoży i kto wie czy od planu tego nie trzeba będzie odstąpić i drużynie naszej wzmocnić zawodnikami z poza Brukseli.

T. Garda-



**PIĄTKA BIEGACZY**

Święc, Noji, Kucharzski, Biniakowski i Zastona, pracuje na obozie przedolimpijskim w CIWF.



**MISTRZOWIE PINGPONGOWI POLSKI** drużyna Samsonu z Tarnowa, w składzie: Seiden, Gutek, Gelbweiss i Klein.



**STANOSZKÓWNA** zdobyła ponownie tytuł najlepszej florecistki polskiej.











